combinación especial, y cualquier tipo de 
carrocería según la “Tabla II: Tipos de 
Carrocería”; de acuerdo a la Clasificación 
Vehicular y Estandarización aprobada por 
el MTC o norma que la sustituya. 

3.1.2. Maquinaria y equipos nuevos, cuyo valor 
de venta sea mayor o igual a S/45,000.00 
(cuarenta y cinco mil 00/100 Soles). 

3.1.3. Bienes inmuebles inscritos en Registros 
Públicos. 

3.1.4. Cancelación de Créditos Hipotecarios. 

3.2. El ASOCIADO al momento de suscribir las 
Condiciones Generales del Contrato 
señalará referencialmente las 
características el bien mueble, inmueble

[...]

Grupo y así sucesivamente. 

11.2.1.6. En caso que el número del bolo 
extraído en el supuesto a que se 
refiere el numeral 11.2.1.4 sea el 
primer número del Grupo, y si el 
criterio de elección fuese el número 
inmediato inferior, se continuará con 
el ASOCIADO número ciento noventa 
y ocho (198) del Grupo y así 
sucesivamente. 

11.2.1.7. Todos los ASOCIADOS no adjudicados 
pueden participar en el Sorteo 
siempre que tengan la Condición de 
Hábil. 

11.2.1.8. El ASOCIADO adjudicado continuará 
con el pago de sus Cuotas Total 
mensuales hasta la cancelación de su